[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________

 № ________

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города  Батайска от 15.11.2013 № 573 «Об утверждении муниципальной программы города Батайска «Развитие муниципального управления»
В соответствии с решением Батайской городской Думы от 29.08.2018 № 286 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 06.12.2017 № 223 «О бюджете города Батайска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 31.01.2018 № 242), решением коллегии Администрации города Батайска от 31.08.2018 № 90 «О внесении изменений в муниципальную программу города Батайска «Развитие муниципального управления», утвержденную постановлением Администрации города Батайска  от 15.11.2013 № 573

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 15.11.2013 № 573, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансовому управлению города Батайска осуществлять финансирование муниципальной программы города Батайска «Развитие муниципального управления» в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели в бюджете города Батайска.
3.
Данное постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании города Батайска.
4.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации города Батайска по экономике.
Глава Администрации
города  Батайска

                                                  Г.В. Павлятенко
Постановление вносит
экономический отдел
Администрации города Батайска